
 

Strana 1 

Městský úřad Chotěboř, 

odbor stavebního úřadu a životního prostředí 
Trčků z Lípy 69, Chotěboř 

 

Č.j.: MCH-38200/2022/OSÚŽP/TM Chotěboř, dne: 20. září 2022 

Spis. zn.: SZ-MCH-8137/2022/OSÚŽP/TM  

   

Vyřizuje: Tuzová Martina  

E-mail:  tuzova@chotebor.cz 

Telefon: 569 641 176 

 

Žadatel: 

Obec Oudoleň, IČO 00267996, Oudoleň 123, 582 24 Oudoleň 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

Oznámení 
zahájení stavebního řízení 

Dne 3.8.2022 podala Obec Oudoleň, IČO 00267996, Oudoleň  123, 582 24  Oudoleň (dále jen 

„stavebník“) žádost o vydání stavebního povolení pro stavbu: Částečná přeparcelace a zasíťování plochy 

a.5 v Oudoleni - Kanalizace dešťová, vodovod na pozemcích parc. č. 22/3, 336/5, 683/4 v kat. území 

Oudoleň. Dnem podání žádostí bylo zahájeno stavební řízení ve výše uvedené věci. 

Stavba obsahuje: 

• SO 311 Kanalizace dešťová 

• SO 331 Vodovod 

Městský úřad Chotěboř, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, vodoprávní úřad, jako speciální 

stavební úřad příslušný podle § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů 

(vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o vodách"), a dále jako příslušný speciální 

stavební úřad ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 

 a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění (dále jen "stavební zákon") (dále jen ?stavební zákon?), 

a jako místně příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení § 11 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") (dále jen "správní řád"), oznamuje  

v souladu s ustanovením § 112 odst. 1 stavebního zákona, zahájení stavebního řízení známým účastníkům 

řízení a dotčeným orgánům.  

U projednání žádosti o stavební povolení, v souladu s ustanovením § 112 odst. 2 stavebního zákona, upouští 

speciální stavební úřad od ohledání na místě a ústního jednání, neboť jsou mu dobře známy poměry 

staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby a stanovení podmínek  

k jejímu provádění. 

Speciální stavební úřad zároveň určuje, že dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci 

řízení své námitky, popř. důkazy, v souladu s ustanovením § 112 odst. 2 stavebního zákona nejpozději  

do 10 dnů od doručení tohoto oznámení,  

k později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popř. důkazům, nebude přihlédnuto. 



Č.j.: MCH-38200/2022/OSÚŽP/TM 

Strana 2 

Pokud dotčený orgán, jehož rozhodnutí nebo opatření vyžadované zvláštním předpisem bylo připojené  

k žádosti o stavební povolení a bylo získáno před zahájením stavebního řízení, nesdělí ve stanovené lhůtě 

stanovisko k navrhované stavbě, platí, že z hlediska jím sledovaných veřejných zájmů se stavbou souhlasí. 

Dle ustanovení § 114 odst. 1 stavebního zákona může účastník řízení uplatnit námitky proti projektové 

dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo 

dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření anebo právo 

odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě.  

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení,  

a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují výše uvedený rozsah, se nepřihlíží. 

Speciální stavební úřad současně dává účastníkům řízení možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, ve 

smyslu ustanovení § 36 odst. 3 zák. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen "správní řád"), a to nejpozději 3 dny od výše uvedeného data v době Po a St 8:00 - 11:30 a 12:15 - 17:00, 

ostatní dny po telefonické dohodě v kanceláři č. (305) Městský úřad Chotěboř, odbor stavebního úřadu  

a životního prostředí. Jedná se o lhůtu pro seznámení s kompletním spisem před vydáním rozhodnutí ve věci, 

nikoliv o další lhůtu pro námitky. Námitky uplatněné v této lhůtě by byly námitkami opožděnými, k nimž 

speciální stavební úřad nepřihlíží ve smyslu zásady koncentrace řízení. 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.  

 

 

Ing. Iva Škarydová 

vedoucí odboru stavebního úřadu  

a životního prostředí 

 

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem 

umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem 

oznámení. 

 

Datum vyvěšení: .............................................              Datum sejmutí: .......................................... 

 

.........................................................................   .................................................................. 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení   Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 

Razítko:       Razítko: 

 

 

V elektronické podobě       V elektronické podobě  

zveřejněno od: ...............................................   zveřejněno do: ............................................ 

 

    

.......................................................................   ........................................................................ 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění   Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 

Razítko:       Razítko: 



Č.j.: MCH-38200/2022/OSÚŽP/TM 

Strana 3 

  

Účastníci řízení  

Doručení jednotlivě: 

1. Obec Oudoleň, Oudoleň  123, 582 24 Oudoleň, DS: OVM, w35bmpz 

 

Doručení veřejnou vyhláškou (jmenovitě): 

2. CETIN a.s., Českomoravská  2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, DS: PO, qa7425t 

3. ČEZ Distribuce, a. s., Teplická  874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2, DS: PO, v95uqfy 

4. GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská  499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2, DS: PO, jnnyjs6 

5. Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova  3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5, DS: PO, gg4t8hf 

 

Doručení veřejnou vyhláškou (vlastníci sousedních pozemků): 

6. parc. č. 6/1, 8/1, 8/2, parc. č. st. 10/1, parc. č. 11/1, 13/2, 14, parc. č. st. 15, 16/3, parc. č. 17/1, 17/2, 18/2, 

parc. č. st. 18/2, parc. č. 18/3, 20/1, parc. č. st. 20/1, parc. č. 20/3, 20/4, parc. č. st. 20/4, parc. č. 21, 22/1, 

22/2, 23/1, 23/2, parc. č. st. 24, parc. č. 25/1, 25/2, 26, 27, 29, parc. č. st. 29, 32, parc. č. 34/5, parc. č. st. 

35/1, parc. č. 36/1, 36/2, parc. č. st. 36, parc. č. 286/2, 286/4, 287/3, 287/4, 302/5, 302/6, 303/2, 331/4, 

332/1, 333/4, 336/6, 340, 341, 343/29, 343/31, 343/32, 343/33, 349/1, 350, 361, 362, 363/1, 363/13, 

363/16, 381/1, 382, 648/127, 648/131, 648/134, 683/5, 683/7, 683/8, 683/9, 683/10, 683/11, 683/12, 

683/13, 683/17, 683/20, 683/32, 684, 690/1, 690/2, 692/1, 708, 729/1, 729/4, 788, 789 v k. ú. Oudoleň 

 

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě): 

7. Městský úřad Chotěboř, úřední deska, Trčků z Lípy  69, 583 01  Chotěboř, ID DS: 94ubfm7 

8. Obecní úřad Oudoleň, úřední deska, Oudoleň  123, 582 24  Oudoleň, ID DS: w35bmpz 

 

Dotčené orgány (doručení jednotlivě) 

9. Městský úřad Chotěboř, odbor dopravy a přestupků, Trčků z Lípy  69, 583 01 Chotěboř 

10. Městský úřad Chotěboř, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení životního prostředí,  

Trčků z Lípy  69, 583 01 Chotěboř 

11. Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, územní odbor Havlíčkův Brod, Humpolecká  3606,  

580 01 Havlíčkův Brod 1, DS: OVM, ntdaa7v 

12. Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, územní pracoviště Havlíčkův Brod, 

Štáflova  2003, 580 02 Havlíčkův Brod, DS: OVM_R, j5tiu6w 

13. Městský úřad Přibyslav, odbor výstavby a životního prostředí, Bechyňovo náměstí  1, 582 22 Přibyslav, 

DS: OVM, gw6bqx4 

 


		2022-09-20T11:11:04+0200


	



